РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2025 года                                                 № 423/62

Об освобождении члена участковой избирательной комиссии

от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих

полномочий

Рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной

комиссии Шаповаловой Е.В., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Освободить Шаповалову Елену Владимировну от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 3045 до истечения срока полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 3045.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Ступино в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

Скоморохов Б.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        Б.Е. Скоморохов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города                                                  В.В. Гуськов